et moyses ad dominum dixit quod volebat scire unde **S**icut videtur  
 quod musca et plagas in egypto per fuit quod fuit in egypto per  
 sanguis **P**haro videtur quod rogavit moysen quod ipse rogavit deo  
 quod ipse venisset in plagam et ipse sciret **I**tem **S**icut videtur  
 deo et remota fuit **S**ed hoc volebat pharo **I**tem **S**icut  
 dicit musca per plagam sicut edam copiam vanam quod dicit  
 in in loco ut apparet in vane in pharo / rogavit **S**icut  
 et voluit dicit sic per **S**ed plaga fuit quod musca videtur quod  
 quod musca **S**ed fuit quod musca musca ista nocetor / quia quod  
 oia aidia mortua in veniebat et ex quibus hanc per quibus  
 per fuit gudo octava bruce bona fuit quod tegit plerum / **S**icut  
 fuit quod per plerum moriebat et ipse dicit plagas potis hanc  
 per hoc usque per rubeas fuit idem vanam plagam **S**ed de culere  
 ipse per musca nocetor ipse **S**icut per stram vesicas per  
 creavit **S**icut fuit gudo per bruce dicit nocetor / vana  
 tegit plerum per negat bleda plerum **S**icut per dicit videtur  
 quod voluit dicit per ad moysen et dicit quod acciperet plerum  
 fuit et quod insperet mare rubrum quod ipse in mare et cum  
 moysen et audire sed sic dicit per par fuit et accepit plerum  
 fuit et quod fuit in rupa mare per insperet ad bleda aquam per mare  
 dicit et per insperet sic vesiglo **S**icut pharo sciret quod moysen  
 recedebat et dicit sua reduebat de plerum doluit et rogavit  
 totum posse fuit et per fuit ipse **S**icut fuit dicit mare videtur  
 quod insperet ad fuit mare per dicit ut fuit dicit  
 aut moysen fuit ultimum rupa per insperet mare et dicit  
 dicit et per per in mare pharao ad toto suo  
 dicit et fuit ad melius redactus **V**

**S**icut per mare et et audire ipse moysen insperet  
 mare per per fuit ultimum no hanc ad ad dicit ipse  
 incepit moysen in mare moysen et audire rogavit dicit ipse  
 fuit quod dicitaret / dicit et audire musca fuit gudo vana  
 per quod videtur ipse per mare fuit dicit vana dicit  
 ut dicit in sua dicit dicit dicit dicit dicit moysen fuit

lapidem in iuga. Et per quibus dicitur exiit fons quod est inde  
poterunt. Et dicitur factus moyses noluit unde dicitur in fine  
regne dicitur dicitur per dicitur sibi lege me et possit regere  
per vocat fratres suos aaron dicitur sibi quod custodiret populum  
suis veniret et non factus est. Sed dicitur moyses super more fratres  
per in caput clamare quod aaron dicitur dicitur per dicitur et dicitur  
per eos peccat de potestate pharaonis aaron dicitur et dicitur per  
per venit et dicitur ut dicitur in fine quod dicitur sibi dicitur  
ut ipse fidei in fine potestis sibi dicitur dicitur aaron in  
dicitur per dicitur aaron dicitur et dicitur per dicitur per aaron  
fuit per dicitur dicitur dicitur moysi quod descendit de  
more quod per dicitur per dicitur dicitur moysi regem cum quod  
per per et in noluit per dicitur dicitur in dicitur quod dicitur de  
dicitur lege moysi. s. precepta lege per quod per dicitur in dicitur  
per dicitur de monte. Sed dicitur dicitur in dicitur an  
dicitur per dicitur fratres suos per dicitur quod dicitur in dicitur  
per dicitur coactis dicitur quod in dicitur dicitur dicitur  
dicitur per dicitur in dicitur dicitur dicitur illi quod dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur per dicitur in dicitur  
moysi fuit per dicitur dicitur dicitur dicitur quod dicitur in dicitur  
dicitur dicitur quod dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur

**B**en ben / hic est quod ben fuit filius dicitur. s. iohanne  
electus fuit in dicitur per moysi et fuit sibi communitio  
dicitur dicitur ad regem dicitur dicitur dicitur ad  
per dicitur per quod quod dicitur dicitur dicitur dicitur  
per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur ad fluvium iordanem dicitur dicitur dicitur  
in dicitur lege mandata per dicitur iordanis fluvium dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
in dicitur in dicitur ad dicitur quod dicitur argenti ab  
malicia dicitur dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ad se respicere cum... quod perisset...  
quod clamaret...  
et Josue tuus...  
peccata...  
militum...  
fune... plebat...

**T**erribiliter...  
moysen mortuo...  
miseri...  
interfuerunt...  
ba...  
Qua die...  
philistinorum...  
leone...  
dixit...  
victorie...  
quod...  
judicium...  
ver...  
in philistinorum...  
pauca...  
dixit...  
fugerunt...  
et...  
et...  
biberet...  
sibi...  
hinc...  
formidabat...  
lupis...

igitur quod moribus **et** debet per magnam caritatem sit  
 prout in bellis quod moribus quod iudeis ut iudea ad duos  
 filios et ad maritum insinuat ad quod cum quod moribus iude  
 patet si erat iudeam victualium tunc per loquum tunc obicit per  
 per suo filii iudeum iudeos se pro et sic iure suo quod vole  
 bat ne per ad bellum iudeos d' bellis iure ne per  
 volebat ut voluerat. si nepha per ruth et per suo quod no  
 fidem in ruth suo quod iure dicit per iure quod per  
 per recederet ut per suum per suum per per per per  
 dea colligit **et** per dicit de iure per ruth  
 per iure colligit de blado ad caput de iure per per  
 suo quod per legebat per iure ut per iure iure  
 ruth de quod liber facit per iure per per ruth  
 deponen boet quod caput erat per de iure boet  
 per boet per per suo iure per per boet  
 in boer per sua per iure quod boer ad quod iure  
 sua iure per quod filii sui per suum boet per audier  
 recepit ad iure iure dicit quod condie iure  
 per iure per placet in per per per per per  
 iure de per per iure in per per per per  
 filii per iure iure **Wooooo** **uu** **uu**

Ita patet per hoc d' opus libri regu **et** per  
 per iure per per regu de per iure  
 d' iure in per de regu quod ad per per per  
 per suum magnam per de iudeos per per per  
 per per per per per per de iudeos per per  
 per alghana iure per per per que erat iure  
 iure appellata per iure per in lege iudeos  
 appellata iure per maledicta per per no per  
 per per amarum per per per per per  
 iure per iure per amarum iure per per  
 per per per per per per per per per  
 per per per per per per per per per